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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1369 097 Serie: Flickor - F12 Vast
Datum: 2025-03-16 Kl: 13:35

Arena: Masthuggshallen, Géteborg

IK Nord - Byttorps IF Vit

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:00 Byttorps IF... Spelare aktiverad 14 | Julia Svéard Eres
3 0:00 Byttorps IF... Spelare aktiverad 10 | Noomi Svensson
4 0:00 Byttorps IF... Spelare aktiverad 12 | Alicia Larsson

5 0:00 Byttorps IF... Spelare aktiverad Vera Nybo

6 0:00 IK Nord Spelare aktiverad Minoo Mellegéard
7 0:00 IK Nord Spelare aktiverad 15 | Muzi Yuan

8 0:00 IK Nord Spelare aktiverad 2 Inés Gusdal Lagunas
9 0:00 IK Nord Spelare aktiverad 19 | Alma Berg Brandt
10 |0:00 IK Nord Spelare aktiverad 13 | Amalthea Danielsson
11 |0:00 IK Nord Spelare aktiverad 14  Hilda Ostlund

12 | 0:00 IK Nord Spelare aktiverad Liv Rundin

13 |0:00 IK Nord Spelare aktiverad Vera Sultan

14 0:00 IK Nord Spelare aktiverad Ella Wendin

15 |0:19 Byttorps IF... Spelare aktiverad Nellie Greus

16 |0:23 Byttorps IF... Spelare aktiverad 17 | Moa Aberg

17 1:47 0-1  Byttorps IF... Mal 2 Vera Nybo

18 5:16 0-2 | ByttorpsIF... Mal 14 | Julia Svard Eres
19 829 0-3 ByttorpsIF... Mal 2 |Vera Nybo

20 19:12 |04  Byttorps IF... Mal 14 | Julia Svard Eres
21 19:45 |0-5 ByttorpsIF... Mal 17  Moa Aberg

22 11:23 Byttorps IF... Spelare aktiverad 99 Ebba Hakeberg
23 111:48 Byttorps IF... Spelare aktiverad 15 | Tuva Kjellberg
24 111:55 0-6  Byttorps IF... Mal 10 | Noomi Svensson
25 113:08 Byttorps IF... Tilldémd 7-m

26 13:13 0-7  Byttorps IF... Mal 7-m 10 | Noomi Svensson
27 113:57 0-8 Byttorps IF... Mal 15 Tuva Kjellberg
28 |15:00 0-9  Byttorps IF... Mal 12 | Alicia Larsson
29 15:32 | 0-10 Byttorps IF... Mal 17  Moa Aberg

30 |15:56 0-11 Byttorps IF... Mal 10 | Noomi Svensson
31 16:58 |0-12 Byttorps IF... Mal 9 Nellie Greus

32 18:36 0-13 Byttorps IF... Mal 14 | Julia Svard Eres
33 19:.00 1-13 IK Nord Mal 15 Muzi Yuan

34 19:19 |1-14 |Byttorps IF... Mal 12 | Alicia Larsson
35 20:00 1:a halvlek ar slut

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

20:00
20:21
20:39
20:44
20:55
21:52
23:30
23:54
24:10
24:40
24:48
25:39
25:55
26:15
26:40
27:26
28:00
28:15
33:.01
33:30
34:13
34:24
34:48
35:18
35:26
36:02
36:34
36:56
37:18
37:28
38:12
38:46
39:26
40:00

1-15

2-15
2-16
2-17
2-18
2-19
3-19

3-20
3-21
3-22
4-22
4-23
4-24
4-25
5-25
5-26
6-26
6-27
7-27
7-28

7-29
7-30
7-31
7-32

8-32
8-33
8-34
8-35

Match nr: 24 5 1369 097 Serie: Flickor - F12 Vast IK Nord Byttorps IF Vit

Byttorps IF...

IK Nord
IK Nord

Byttorps IF...
Byttorps IF...
Byttorps IF...
Byttorps IF...

IK Nord

Byttorps IF...
Byttorps IF...
Byttorps IF...
Byttorps IF...

IK Nord

Byttorps IF...
Byttorps IF...
Byttorps IF...

IK Nord

Byttorps IF...

IK Nord

Byttorps IF...

IK Nord

Byttorps IF...
Byttorps IF...
Byttorps IF...
Byttorps IF...
Byttorps IF...
Byttorps IF...

IK Nord
IK Nord

Byttorps IF...
Byttorps IF...
Byttorps IF...

2:a halvlek startades
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

14

12

14

10

10
15

10

15
17

14

14

10
14

14
12
10

Julia Svérd Eres
Ellinor Chami
Ellinor Chami

Vera Nybo
Alicia Larsson
Julia Svérd Eres
Liv Rundin

Noomi Svensson
Vera Nybo
Noomi Svensson
Muzi Yuan

Vera Nybo
Noomi Svensson
Vera Nybo

Muzi Yuan

Moa Aberg
Ellinor Chami
Julia Svérd Eres
Liv Rundin

Julia Svérd Eres

Vera Nybo
Vera Nybo
Noomi Svensson
Julia Svérd Eres

Hilda Ostlund
Alicia Larsson
Noomi Svensson
Vera Nybo

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

